

Michael Nielsen Handel & Service ApS

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 68 80 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Michael Siegenfeldt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Nielsen Handel & Service ApS Hjørringvej 48 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 68 80 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Siegenfeldt Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk, industri og finansiering, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	700.194	596.288
1 Personaleomkostninger	-480.561	-462.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.990	-43.166
Driftsresultat	169.643	90.305
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.686	-45.641
Resultat før skat	127.957	44.664
Skat af årets resultat	-6.809	-9.042
Årets resultat	121.148	35.622
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	13.148	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.178
Disponeret i alt	121.148	35.622

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.701.095	4.751.085
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.731.095</u>	<u>4.781.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.731.095</u>	<u>4.781.085</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.400	6.400
Varebeholdninger i alt	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.975	0
Andre tilgodehavender	40.000	187.500
Tilgodehavender i alt	<u>54.975</u>	<u>187.500</u>
Likvide beholdninger	<u>252.258</u>	<u>211.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.633</u>	<u>405.826</u>
Aktiver i alt	<u>5.044.728</u>	<u>5.186.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.621.321	2.608.172
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.854.321	2.838.972
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.834	52.165
Hensatte forpligtelser i alt	28.834	52.165
Gældsforpligtelser		
8 Deposita	61.500	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.500	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Selskabsskat	26.140	3.773
Anden gæld	2.049.933	2.220.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.073	2.247.774
Gældsforpligtelser i alt	2.161.573	2.295.774
Passiver i alt	5.044.728	5.186.911

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	356.330	356.552
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>120.823</u>	<u>101.153</u>
	<u>480.561</u>	<u>462.817</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.686</u>	<u>45.641</u>
	<u>41.686</u>	<u>45.641</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	5.080.480	3.662.745
Tilgang i årets løb	0	1.417.735
Overførsler	<u>15.338</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.095.818</u>	<u>5.080.480</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-329.395	-286.229
Årets afskrivninger	-49.990	-43.166
Overførsler	<u>-15.338</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-394.723</u>	<u>-329.395</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.701.095</u>	<u>4.751.085</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	432.170	432.170
Kostpris 31. december 2018	432.170	432.170
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-402.170	-402.170
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-402.170	-402.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	30.000	30.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.608.173	2.678.350
Årets overførte overskud eller underskud	13.148	-70.178
	2.621.321	2.608.172
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
8. Deposita		
Deposita i alt	61.500	48.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	61.500	48.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	61.500	48.000
